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Odpowiedzi na pytania

dot.: postgpowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego — ,,WYKONANIE PROJEKTU BUDOWLANO -
WYKONAWCZEGO PRZEBUDOWY POMIESZCZEN W WILCZY
PRZY UL. KAROLA MIARKI 138 Z PRZEZNACZENIEM NA BIBLIOTEKE
ORAZ GMINNY OSRODEK KULTURY?”

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.
Prosze o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

Pytanie 1: Czy figurujac w prowadzonej przez Was ewidencji dziatalnosci gospodarczej,
réwniez mam dostarcza¢ aktualny wypis z ewidencji dziatalnosci gospodarczej
(posiadane przeze mnie zaswiadczenie jest starsze niz 6 miesigcy ale mtodsze niz
rok).

Odpowiedz: Zaswiadczenie jest wymagane od wszystkich Wykonawcow, jednakowo.
Wystarczy tylko podejs¢ do referatu wydajacego zas$wiadczenie
o dzialalnosci gospodarczej, aby na kopii potwierdzili, ze dzialalno$é jest
prowadzona na dzien skladania ofert. I takie zaswiadczenie dolaczy¢
do oferty.

Pytanie 2: Czy mozliwa jest zmiana zapisu punktu 2 w paragrafie 2 na : ,,Zamawiajgcy
zaplaci faktur¢ przelewem, w terminie 30 dni, liczac od dnia otrzymania wraz
z dokumentami rozliczeniowymi”.

Odpowiedz: Paragraf 2 pkt 2 umowy otrzymuje brzmienie:
»Zamawiajacy zaplaci fakture przelewem, w terminie 30 dni, liczgc od dnia
otrzymania wraz z dokumentami rozliczeniowymi”.

Pytanie 3. Czy mozliwa jest zmiana zapisu ustgpu 2 w punkcie 1 w paragrafie 13 na: ,, — za
odstapienie od umowy przez kazda ze stron z przyczyn zaleznych od Wykonawcy
w wysokosci 20% wynagrodzenia umownego”’.

Odpowiedz: Paragraf 13 pkt 1 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:
»» — za odstapienie od umowy przez kazda ze stron z przyczyn lezacych
po stronie Wykonawcy w wysokos$ci 20% wynagrodzenia umownego”.
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